BAENA  identificado con C.C N.º 92.231.469 expedida en Tolú y T.P N.º 209.265 del C.S de la 

J, debidamente facultado, promovió demanda Ejecutiva Singular de Mínima Cuantía contra del 

señor JESUS DAVID BORRERO MARMOLEJO identificado con C.C N.º 1.104.870.489, para 

obtener el pago de la siguiente suma de dinero: DIEZ MILLONES QUINIENTOS MIL 

PESOS MCTE ($10.500.000,oo), por concepto de capital representado en el pagaré, con fecha 

de suscripción 10 de marzo de 2021. Más los intereses moratorios causados desde el 10 de abril 

de 2021, hasta que se verifique el pago total de la obligación, a la tasa máxima legal establecida

[...]

Ordenar que una vez ejecutoriado este Proveído, las partes presenten la 

liquidación del crédito especificando capital e intereses hasta la fecha de su presentación, de 

acuerdo con él con el Art. 440 del C.G.P. 

TERCERO: Fíjense las agencias en derecho por la suma QUINIENTOS VEINTICINCO 

MIL PESOS MCTE ($525.000,oo) por secretaria hágase la liquidación de costas   

CUARTO: Condénese en costas a la parte ejecutada. Tásense. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

KAREN PATRICIA GUTIÉRREZ MONTERROZA 

JUEZA